



Centerkiosken Tranbjerg ApS

Børupvej 40
8310 Tranbjerg J
CVR-nr. 67800818

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.03.2024

Ole Westergaard-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.06.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Centerkiosken Tranbjerg ApS
Børupvej 40
8310 Tranbjerg J
Danmark

CVR-nr.: 67800818
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Ole Westergaard-Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 198 t.kr., som anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ved en fejl tidligere præsenteret unoterede alternative investeringer som omsætningsaktiver i posten for andre værdipapirer og kapitalandele og indregnet disse til dagsværdi, selvom investeringerne skulle indregnes og måles til kostpris.

Der henvises til anvendt regnskabspraksis for yderligere oplysninger herom.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(97.698)	821.449
Personaleomkostninger	1	(236.666)	(1.823.052)
Af- og nedskrivninger		(102.500)	(102.200)
Driftsresultat		(436.864)	(1.103.803)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(84.139)	1.257.258
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		115.600	0
Andre finansielle indtægter	2	255.260	498.705
Andre finansielle omkostninger		(4.167)	(934.429)
Resultat før skat		(154.310)	(282.269)
Skat af årets resultat	3	(69.800)	336.387
Årets resultat		(224.110)	54.118
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Overført resultat		(524.110)	(145.882)
Resultatdisponering		(224.110)	54.118

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.417	212.917
Materielle aktiver	4	110.417	212.917
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.627.578	3.861.717
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.432.500	3.432.500
Finansielle aktiver	5	7.060.078	7.294.217
Anlægsaktiver		7.170.495	7.507.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.374
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		520.139	508.139
Udskudt skat		632.000	701.800
Andre tilgodehavender		7.662	455.991
Tilgodehavende skat		0	62.249
Tilgodehavender		1.159.801	1.751.553
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.690.844	3.360.429
Værdipapirer og kapitalandele		3.690.844	3.360.429
Likvide beholdninger		1.172.696	1.557.071
Omsætningsaktiver		6.023.341	6.669.053
Aktiver		13.193.836	14.176.187

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.393.127	3.427.266
Overført overskud eller underskud		9.188.152	9.678.123
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		13.081.279	13.505.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.393	503.949
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.691	3.691
Anden gæld		19.473	163.158
Kortfristede gældsforpligtelser		112.557	670.798
Gældsforpligtelser		112.557	670.798
Passiver		13.193.836	14.176.187
Dagsværdioplysninger	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.427.266	12.319.669	200.000	16.146.935
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	(2.641.546)	0	(2.641.546)
Korrigeret egenkapital primo	200.000	3.427.266	9.678.123	200.000	13.505.389
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(34.139)	(489.971)	300.000	(224.110)
Egenkapital ultimo	200.000	3.393.127	9.188.152	300.000	13.081.279

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	236.666	1.645.147
Pensioner	0	124.000
Andre omkostninger til social sikring	0	53.905
	236.666	1.823.052
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	4

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	15.000	12.322
Dagsværdireguleringer	240.260	486.371
Øvrige finansielle indtægter	0	12
	255.260	498.705

3 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	69.800	(336.387)
	69.800	(336.387)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	511.000
Kostpris ultimo	511.000
Af- og nedskrivninger primo	(298.083)
Årets afskrivninger	(102.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(400.583)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.417

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	150.000	3.432.500
Kostpris ultimo	150.000	3.432.500
Opskrivninger primo	3.711.717	0
Andel af årets resultat	(34.139)	0
Udbytte	(200.000)	0
Opskrivninger ultimo	3.477.578	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.627.578	3.432.500

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Plan B - Vin og Tapasbar ApS	Aarhus	ApS	50,00
V60 Randers ApS	Aarhus	ApS	20,00
Vest & Vang ApS	Aarhus	ApS	50,00

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	3.690.844
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	229.784

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor panthaver i K/S for maksimalt kr. 2.500.000.
